
 

    Campus Maranguape/Campus Guaramiranga 

 Eleições IFCE 2024 
Lista de Eleitores Aptos a Votar – Docentes 

 

SEGMENTO CAMPUS LOTACAO SERVIDOR MATRÍCULA EMAIL INSTITUCIONAL 

DOCENTE IFCE-GUARAMIRANGA Amanda Conrado Pereira 2408466 amanda.pereira@ifce.edu.br 

DOCENTE IFCE-GUARAMIRANGA Ana Carolina Marcal Pires Ferreira Lucas 3301587 carolina.marcal@ifce.edu.br 

DOCENTE IFCE-GUARAMIRANGA Beatriz Helena Peixoto Brandao 1189128 beatriz.brandao@ifce.edu.br 

DOCENTE IFCE-GUARAMIRANGA Bruna Maria Rodrigues de Freitas 2274979 bruna.freitas@ifce.edu.br 

DOCENTE IFCE-GUARAMIRANGA Eugenia Vale de Paula 2407747 eugenia.paula@ifce.edu.br 

DOCENTE IFCE-GUARAMIRANGA Francisca Flavia Plutarco Lopes dos Santos 2407813 flavia.plutarco@ifce.edu.br 

DOCENTE IFCE-GUARAMIRANGA Francisca Liliane da Costa Domingos 1657142 liliane.domingos@ifce.edu.br 

DOCENTE IFCE-GUARAMIRANGA Jaciara de Barros Brasil 3120382 jaciara.brasil@ifce.edu.br 

DOCENTE IFCE-GUARAMIRANGA Joao Paulo Rocha Facanha Moreno 3133180 joao.rocha@ifce.edu.br 

DOCENTE IFCE-GUARAMIRANGA Jose Nilton Rodrigues Silva 2953357 nilton.rodrigues@ifce.edu.br 

DOCENTE IFCE-GUARAMIRANGA Leandro Bezerra Marinho 3040082 leandro.marinho@ifce.edu.br 

DOCENTE IFCE-GUARAMIRANGA Marciana Alves de Sousa 3121564 marciana.sousa@ifce.edu.br 

DOCENTE IFCE-GUARAMIRANGA Mario Henrique Barros Oliveira de Souza Pereira 1244688 mario.henrique@ifce.edu.br 

DOCENTE IFCE-GUARAMIRANGA Monica do Vale Paiva 2282773 monica.vale@ifce.edu.br 

DOCENTE IFCE-GUARAMIRANGA Paulo Cicero Sousa 2890958 paulocicero@ifce.edu.br 



DOCENTE IFCE-GUARAMIRANGA Rogerio Guerra Diogenes Filho 3008891 rogerio.diogenes@ifce.edu.br 

DOCENTE IFCE-GUARAMIRANGA Rosaline Ferreira de Oliveira 1982687 rosaline.ferreira@ifce.edu.br 

DOCENTE IFCE-GUARAMIRANGA Thiago Costa Holanda 3301926 thiago.holanda@ifce.edu.br 

DOCENTE IFCE-GUARAMIRANGA Thiago Monteiro Nunes 3133899 thiago.nunes@ifce.edu.br 

DOCENTE IFCE-MARANGUAPE Adriano Freitas de Sousa 1812428 adrianofreitas@ifce.edu.br 

DOCENTE IFCE-MARANGUAPE Alan Bezerra Torres 2166562 alan.torres@ifce.edu.br 

DOCENTE IFCE-MARANGUAPE Ana Amelia Rodrigues de Oliveira 3082812 amelia.oliveira@ifce.edu.br 

DOCENTE IFCE-MARANGUAPE Aquiles Chaves de Melo 2408702 aquiles.melo@ifce.edu.br 

DOCENTE IFCE-MARANGUAPE Benigna Soares Lessa Neta 2164697 benigna.soares@ifce.edu.br 

DOCENTE IFCE-MARANGUAPE Bruno Sampaio Rocha 1180326 bruno.rocha@ifce.edu.br 

DOCENTE IFCE-MARANGUAPE Carlos de Abreu Rogerio da Silva 1793969 carlosdeabreu@ifce.edu.br 

DOCENTE IFCE-MARANGUAPE Cledinardo Bernardo Laurentino 2189241 cledinardo.bernardo@ifce.edu.br 

DOCENTE IFCE-MARANGUAPE Clerton Linhares Gomes 1851922 clertongomes@ifce.edu.br 

DOCENTE IFCE-MARANGUAPE Daniel Cordeiro Gurgel 2119067 daniel.gurgel@ifce.edu.br 

DOCENTE IFCE-MARANGUAPE Denilson Cursino de Oliveira 1958205 denilson.oliveira@ifce.edu.br 

DOCENTE IFCE-MARANGUAPE Diego Eloi Misquita Gomes 2903442 diego.eloi@ifce.edu.br 

DOCENTE IFCE-MARANGUAPE Eduardo de Lima Melo 3012876 eduardo.melo@ifce.edu.br 

DOCENTE IFCE-MARANGUAPE Ermelinda Lopes da Silva 1646230 ermelinda.lopes@ifce.edu.br 

DOCENTE IFCE-MARANGUAPE Fabiano Geraldo Barbosa 1689947 fabiano.barbosa@ifce.edu.br 

DOCENTE IFCE-MARANGUAPE Fabio Eduardo Franco Rodrigues Ferreira 1976950 fabio.ferreira@ifce.edu.br 

DOCENTE IFCE-MARANGUAPE Felipe Costa Melo Cunha 3133837 felipe.costa@ifce.edu.br 

DOCENTE IFCE-MARANGUAPE Francisca Deusenir Marques Anselmo 1606384 deuzenir@ifce.edu.br 

DOCENTE IFCE-MARANGUAPE Francisca Helena de Oliveira Holanda 1111875 holanda.francisca@ifce.edu.br 

DOCENTE IFCE-MARANGUAPE Francisco Ademir Lopes de Souza 2707726 ademir@ifce.edu.br 

DOCENTE IFCE-MARANGUAPE Francisco de Assis Chaves de Brito 1549036 assis.brito@ifce.edu.br 

DOCENTE IFCE-MARANGUAPE Francisco Elder Freitas Vidal 2164059 elder.vidal@ifce.edu.br 
DOCENTE IFCE-MARANGUAPE Francisco Marcio Santos da Silva 2328209 marcio.santos@ifce.edu.br 



DOCENTE IFCE-MARANGUAPE Francisco Marks da Cruz 1750478 marks.cruz@ifce.edu.br 

DOCENTE IFCE-MARANGUAPE Francisco Vandiesio Sousa Soares 2408182 francisco.soares@ifce.edu.br 

DOCENTE IFCE-MARANGUAPE Gladson Leone Rosa 2408035 gladson.leone@ifce.edu.br 

DOCENTE IFCE-MARANGUAPE Helton Bezerra Moreira 2664269 helton.moreira@ifce.edu.br 

DOCENTE IFCE-MARANGUAPE Henrique Blanco da Silva Marques 1055145 henrique.blanco@ifce.edu.br 

DOCENTE IFCE-MARANGUAPE Herbert de Oliveira Rodrigues 1975798 herbert.rodrigues@ifce.edu.br 

DOCENTE IFCE-MARANGUAPE Hugo Rolando Christiansen 2166483 hugo.christiansen@ifce.edu.br 

DOCENTE IFCE-MARANGUAPE Igor de Moraes Paim 1811646 igormoraes@ifce.edu.br 

DOCENTE IFCE-MARANGUAPE Jerry Gleison Salgueiro Fidanza Vasconcelos 1800286 jerry.vasconcelos@ifce.edu.br 

DOCENTE IFCE-MARANGUAPE Jessyca Almeida Bessa 1146579 bessa.jessyca@ifce.edu.br 

DOCENTE IFCE-MARANGUAPE Jose Dijalma Batista de Freitas 728364 dijalmafreitas@ifce.edu.br 

DOCENTE IFCE-MARANGUAPE Joselito Brilhante Silva 1197473 joselito@ifce.edu.br 

DOCENTE IFCE-MARANGUAPE Kaio Jonathas Alencar Gurgel 2163755 kaio.alencar@ifce.edu.br 

DOCENTE IFCE-MARANGUAPE Karine Martins Cunha Venceslau 2165698 karine.venceslau@ifce.edu.br 

DOCENTE IFCE-MARANGUAPE Maria de Lourdes da Silva Neta 2273885 lourdes.neta@ifce.edu.br 

DOCENTE IFCE-MARANGUAPE Maria Meire Lucio Matos 2134504 meire.lucio@ifce.edu.br 

DOCENTE IFCE-MARANGUAPE Marly dos Santos Alves 2784861 marly.alves@ifce.edu.br 

DOCENTE IFCE-MARANGUAPE Mirele da Silveira Vasconcelos 1857610 mirelevasconcelos@ifce.edu.br 

DOCENTE IFCE-MARANGUAPE Robson da Silva Siqueira 1547540 siqueira@ifce.edu.br 

DOCENTE IFCE-MARANGUAPE Roger Moura Sarmento 3725219 rogerms@ifce.edu.br 

DOCENTE IFCE-MARANGUAPE Thomaz Maia de Almeida 1058981 thomaz.maia@ifce.edu.br 

DOCENTE IFCE-MARANGUAPE Tiago Estevam Goncalves 2710161 tiagoestevam@ifce.edu.br 

 

 

 


